
ZARZĄDZENIE Nr 34/18 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 27 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu oraz 

powołania członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 

 

 

         Na podstawie § 12 ust. 2 oraz § 9 ust. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Szydłowcu, stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 48/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z 

dnia 1 lipca 2015 r. 2015r z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

 

         § 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Wiktorię Kamienik ze składu Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 

          § 2. 

Powołuję Michała Mroza na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 

        § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

               /-/ 

      Artur Ludew 

 

 

 

 

 



 

 


